Совет Привольненского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от                                                                        №
станица Привольная

Отчет об исполнении индикативного плана социально – экономического

развития Привольненского сельского поселения за 2018 год

  В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Привольненском
сельском поселении, Совет Привольненского сельского поселения  р е ш и л:
 1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-
экономического развития Привольненского сельского поселения Каневско-
го района за 2018 год .

2. Администрации Привольненского сельского поселения Каневского
района обеспечить официальное обнародование данного решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского райо-
на по вопросам экономики и бюджета.
 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения                                          П.В.Разумов